Endo Talk ～岡山内分泌の集い～

日時：2017年1月28日（土）17:00－19:10

場所：メルパルク岡山３階「曙の間」
〒700-0984 岡山県岡山市北区桑田町1-13 TEL 086-223-8101

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記要領にて「Endo Talk ～岡山内分泌の集い～」を開催することになりました。
本会が先生方の日常の診療活動の一助になれば幸甚です。
ご多忙の折誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■情報提供（17:00-17:10） エーザイ株式会社
■開会のご挨拶（17:10-17:15）
岡山大学病院 乳腺・内分泌外科 教授 ／内分泌センター長 土井原 博義 先生

■講演（17:15-17:25）

「内分泌センター設立十周年を迎えて」
岡山大学大学院 総合内科学 教授 大塚 文男 先生

■特別講演Ⅰ（17:25-18:15）

座長 岡山大学大学院 総合内科学 教授 大塚 文男 先生

「治る高血圧・糖尿病を見逃すな！」
川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学教室

教授 宗 友厚 先生

■特別講演Ⅱ（18:15-19:05）
座長 岡山大学病院 乳腺・内分泌外科 教授／内分泌センター 長

土井原 博義 先生

｢震災後の福島における
小児甲状腺癌診療の現状｣

福島県立医科大学 甲状腺内分泌学講座 教授 鈴木 眞一 先生

■閉会のご挨拶
岡山大学病院 内分泌センター 講師／副センター長 稲垣 兼一 先生

※会終了後、立食による意見交換会の場を用意しております。

共催：岡山大学病院 内分泌センター、エーザイ株式会社